
 
 

Delock Optický kabel, ze zásuvky MPO na 12 x
zástrček SC Simplex, Single-mode, 50/125 µm, 2 m
 

 

Popis
 

Tento kabel z MPO na dělený výstup LC, značky Delock, má na
jedné straně zásuvkový konektor MPO/UPC a na druhé straně 12
zástrčkových konektorů LC/ UPC Duplex. To umožňuje přenos
signálů z optických vláken na různá síťová zařízení, jako například
switche.

 

Číslo produktu 84872
 

 EAN: 4043619848720
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x MPO samice >
12 x LC Duplex samec
Multimód OM3 kabel
Vlákno: 50/125 µm
Vložený útlum < 0,5 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Zpětná ztráta > 55 dB
Průměr kabelu: cca. 3 mm
LSZH (bez halogenů)
Barva: šedá / aqua
Délka včetně konektorů cca. 2 m

 

Obsah balení

Optický kabel
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Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x MPO samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

12 x LC Duplex samec
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

LSZH (bez halogenů)
 

 

   Délka:
 

  
 

2 m
 

 

   Barva:
 

  
 

šedá / aqua
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

3 mm
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